[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2018                                                                                            № 721                                                                                                                                                               ЗАТО Сибирский

Об отмене постановлений Администрации ЗАТО Сибирский
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации ЗАТО Сибирский:

- от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ»;

- от 14.10.2015 № 503 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ»;

- от 15.12.2015 № 631 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ»;

- от 16.11.2016 № 611 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ»;

- от 23.05.2017 № 249 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации  ЗАТО Сибирский и опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев